

准格尔旗薛家湾民族幼儿园（第十五幼儿园）楼体病害治理建设项目施工标段中标候选人变更公示

招标人名称	准格尔旗教育体育局
招标代理机构名称	内蒙古鼎邦项目管理有限公司
招标项目名称	准格尔旗薛家湾民族幼儿园（第十五幼儿园）楼体病害治理建设项目
招标项目编号	E1506221506002556001
标段（包）名称	施工标段
标段（包）编号	E1506221506002556001001
开标时间	2020年08月12日 09时30分
开标地点	准旗开标一室
公示期	2020年08月25日 至 2020年08月28日
发布媒介	本次中标候选人变更公示同时在《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《中国招标投标公共服务平台》、《鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网》、《准格尔旗公共资源交易网》发布。
最高限价	10556997.0000元
变更原因	本项目初审时北京中联天盛建筑工程有限公司由于投标保证金保函的保险期限与投标有效期不符，不符合招标文件第二章投标人须知3.4.1关于电子保险保函的相关要求，评标委员会一致决定对北京中联天盛建筑工程有限公司作否决其投标处理，公示期间北京中联天盛建筑工程有限公司于2020年8月18日向招标人准格尔旗教育体育局提出异议，并提供佐证材料，招标人于2020年8月24日下午14时30分对本项目进行复审。
第一中标候选人	
投标人名称	甘肃中铁建设工程有限公司
投标报价	9712509.0700元
工期（交货期）	88
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	达正军
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	建筑工程专业二级建造师 （资格证书编号：6214794；注册证书编号：62015385；安考证书编号：甘建安B（2017）0156090；职称证书编号：Kyyg0108）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	业绩一 1、项目名称：白银碧桂园5幢别墅地基加固工程 2、招标人：白银碧桂园房地产开发有限公司 3、合同金额：167.7675万元 4、开竣工日期：2019年8月2日--2019年9月10日 5、签订日期：2019年8月1日

项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	无
技术负责人姓名（或项目总工）	苏文俊
技术负责人资格（或项目总工）	建筑工程专业高级工程师（职称证编号：kyyg0057）
技术负责人业绩（或项目总工）	无
技术负责人获奖（或项目总工）	无
投标人业绩	<p>业绩一</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、项目名称：锦峰滨河苑37号楼高层住宅纠偏加固高层施工项目 2、招标人：中鼎国际工程有限责任公司青海分公司 3、合同金额：320万元 4、开竣工日期：2016年3月5日--2017年4月19日 5、签订日期：2016年3月2日 <p>业绩二</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、项目名称：兰州市九州合作新村Ⅱ区9号楼、10号楼住宅楼纠偏加固设计、施工工程 2、招标人：甘肃省合作房地产开发有限公司 3、合同金额：1420万元 4、开竣工日期：2016年4月25日--2016年12月20日 5、签订日期：2016年4月25日 <p>业绩三</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、项目名称：九洲城小区1期Ⅱ区7#、13#、17#住宅楼地基病害治理工程项目 2、招标人：甘肃创成实业集团有限公司 3、合同金额：620万元 4、开竣工日期：2017年8月20日--2018年3月20日 5、签订日期：2017年8月 <p>业绩四</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、项目名称：兰州碧桂园一期8组团8号楼及西侧道路补强加固工程施工合同补充协议（二） 2、招标人：兰州碧桂园房地产开发有限公司 3、合同金额：600万元 4、开竣工日期：2019年3月10日--2019年4月10日 5、签订日期：2019年3月9日 <p>业绩五</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、项目名称：甘肃创成实业集团有限公司公寓楼地基病害治理工程及补充协议 2、招标人：甘肃创成实业集团有限公司 3、合同金额：407万元 4、开竣工日期：2019年3月15日--2019年7月15日 5、签订日期：2019年3月14日 <p>业绩六</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、项目名称：白银碧桂园5幢别墅地基加固工程 2、招标人：白银碧桂园房地产开发有限公司 3、合同金额：161.7675万元 4、开竣工日期：2019年8月2日--2019年9月10日 5、签订日期：2019年8月1日 <p>业绩七</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、项目名称：楼兰古城三间房和佛塔遗址抢险加固工程

	<p>2、招标人：新疆巴音郭楞蒙古自治州若羌县文化体育广播电视和旅游局</p> <p>3、合同金额：740.4621万元</p> <p>4、开竣工日期：2019年5月30日--2019年12月20日</p> <p>5、签订日期：2019年5月</p>
投标人获奖	<p>奖项一</p> <p>1、奖项名称：质量管理体系认证证书</p> <p>2、发证机构：方圆标志认证集团有限公司</p> <p>3、有效期限：2018年09月25日--2022年01月16日</p> <p>奖项二</p> <p>1、奖项名称：环境管理体系认证证书</p> <p>2、发证机构：方圆标志认证集团有限公司</p> <p>3、有效期限：2018年09月25日--2022年01月16日</p> <p>奖项三</p> <p>1、奖项名称：职业健康安全管理体系认证证书</p> <p>2、发证机构：方圆标志认证集团有限公司</p> <p>3、有效期限：2018年09月25日--2022年01月16日</p> <p>奖项四</p> <p>1、奖项名称：实用新型专利证书</p> <p>2、发证机构：国家知识产权局</p> <p>3、有效期限：长期</p> <p>奖项五</p> <p>1、奖项名称：高新技术企业证书</p> <p>2、发证机构：甘肃省科技技术厅、甘肃省财政厅、甘肃省国家税务局、甘肃省地方税务局</p> <p>3、有效期限：2017年11月2日--2020年11月1日</p> <p>奖项六</p> <p>1、奖项名称：重合同守信用证书</p> <p>2、发证机构：长风国际信用评价（集团）有限公司</p> <p>3、有效期限：2018年10月10日--2021年10月9日</p>
投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形之一：</p> <p>①近年（2017年至今）被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；</p> <p>②近年（2017年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；</p> <p>③近年（2017年-至今）在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录；</p> <p>(2) 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单。</p> <p>(3) 在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。</p>
投标人惩罚	无
其他项目管理人员	<p>(1) 施工员：杨存进；资格或职称：高级工程师；专业：土建工程（证书编号：62171011209092）；</p> <p>(2) 质量员：柳杨；资格或职称：工程师；专业：土建工程（62171061818311）；</p> <p>(3) 材料员：张彦彬；资格或职称：工程师；专业：土建工程（62171111515119）；</p> <p>(4) 资料员：潘博；资格或职称：高级经济师；专业：土建工程（62161140203604）；</p> <p>(5) 安全员：任飞虎；资格或职称：工程师；专业：土建工程（证书编号：甘建安C（2013）0131364）；</p>

其他公示内容	无
第二中标候选人	
投标人名称	甘肃建研建设工程有限公司
投标报价	9733566.5300元
工期（交货期）	88
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	特种工程专业承包不分等级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	贾存恩
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	建筑工程专业二级建造师 （资格证书编号：16013278；注册证编号：62031083；安考证编号：甘建安B（2019）0172969；职称证编号：62201913012439）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	无
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	无
技术负责人姓名（或项目总工）	李高峰
技术负责人资格（或项目总工）	建筑工程专业高级工程师（职称证编号：6402023）
技术负责人业绩（或项目总工）	无
技术负责人获奖（或项目总工）	无
投标人业绩	<p>业绩一</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、项目名称：兰州市第五十一中学教学综合楼维修改造项目 2、招标人：兰州市第五十一中学 3、合同金额：307.506万元 4、开竣工日期：2017年12月12日--2018年2月9日 5、签订日期：2017年12月20日 <p>业绩二</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、项目名称：甘肃省有色金属地质勘查局东岗西路办公区辅助用房维修改造项目 2、招标人：甘肃省有色金属地质勘查局 3、合同金额：400.2万元 4、开竣工日期：2018年3月1日--2018年9月30日 5、签订日期：2018年3月 <p>业绩三</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、项目名称：兰州广播电视台发射台机房维修加固工程 2、招标人：兰州广播电视台 3、合同金额：239万元 4、开竣工日期：2019年8月7日--2019年12月15日 5、签订日期：2019年9月2日 <p>业绩四</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、项目名称：西北书城升级改造项目结构加固工程 2、招标人：甘肃新华书店飞天股份西北书城有限公司

	<p>3、合同金额：662.81万元</p> <p>4、开竣工日期：2019年12月23日--2020年2月11日</p> <p>5、签订日期：2019年12月23日</p> <p>业绩五</p> <p>1、项目名称：庆城县北区金帝苑B区2号楼地基加固、建筑物纠偏工程</p> <p>2、招标人：庆城县恒达房地产开发有限责任公司</p> <p>3、合同金额：327.0498万元</p> <p>4、开竣工日期：2017年12月3日--2018年5月3日</p> <p>5、签订日期：2017年11月24日</p> <p>业绩六</p> <p>1、项目名称：庆阳县卿华名苑A-1-4号楼地基加固及建筑物纠偏工程</p> <p>2、招标人：庆阳市恒泰房地产开发有限责任公司</p> <p>3、合同金额：350万元</p> <p>4、开竣工日期：2017年8月1日--2017年11月30日</p> <p>5、签订日期：2017年7月</p>
投标人获奖	<p>奖项一</p> <p>1、奖项名称：质量管理体系认证证书</p> <p>2、发证机构：方圆标志认证集团有限公司</p> <p>3、有效期限：2018年09月15日--2021年9月13日</p> <p>奖项二</p> <p>1、奖项名称：环境管理体系认证证书</p> <p>2、发证机构：方圆标志认证集团有限公司</p> <p>3、有效期限：2018年09月15日--2021年9月14日</p> <p>奖项三</p> <p>1、奖项名称：职业健康安全管理体系认证证书</p> <p>2、发证机构：方圆标志认证集团有限公司</p> <p>3、有效期限：2018年09月15日--2021年9月14日</p>
投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形之一：</p> <p>①近年（2017年至今）被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；</p> <p>②近年（2017年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；</p> <p>③近年（2017年-至今）在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录；</p> <p>(2) 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单。</p> <p>(3) 在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。</p>
投标人惩罚	无
其他项目管理人员	<p>(1) 材料员：李涛；资格或职称：无；专业：土建工程（证书编号：62171110102393）；</p> <p>(2) 安全员：李旭高；资格或职称：无；专业：土建工程（证书编号：甘建安C（2018）0168346）；</p> <p>(3) 质量员：陈海楠；资格或职称：无；专业：土建工程（证书编号：62171061103447）；</p> <p>(4) 资料员：安丽娟；资格或职称：无；专业：土建工程（证书编号：62181140423955）；</p> <p>(5) 施工员：田媛；资格或职称：无；专业：土建工程（证书编号：62161010201004）；</p>
其他公示内容	无

第三中标候选人

投标人名称	甘肃建研岩土工程有限公司
投标报价	9796887.0000元
工期（交货期）	88
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	特种工程专业承包不分等级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	张文义
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	建筑工程专业一级建造师 （资格证书编号：201909034620001955；注册证书编号：01075873；安考证编号：甘建安B（2019）0169545；职称证书编号：62201913020021）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	<p>业绩一</p> <p>1、项目名称：大桥金矿冶金车间地基基础加固工程</p> <p>2、招标人：甘肃大冶地址矿业有限责任公司</p> <p>3、合同金额：373万元</p> <p>4、开竣工日期：2020年2月--2020年4月</p> <p>5、签订日期：2020年2月1日</p> <p>业绩二</p> <p>1、项目名称：乌海市海勃湾区青山公园南棚户改造项目基坑支护工程</p> <p>2、招标人：中国二冶集团有限公司</p> <p>3、合同金额：280.0034万元</p> <p>4、开竣工日期：2017年6月--2017年7月</p> <p>5、签订日期：2017年6月10日</p> <p>业绩三</p> <p>1、项目名称：九州小区二期工程A区楼体加固工程</p> <p>2、招标人：甘肃创城实业集团有限公司</p> <p>3、合同金额：512.3646万元</p> <p>4、开竣工日期：2016年3月--2016年10月</p> <p>5、签订日期：2016年3月30日</p> <p>业绩四</p> <p>1、项目名称：九州小区二期工程E区楼体加固工程</p> <p>2、招标人：甘肃创城实业集团有限公司</p> <p>3、合同金额：875.6896万元</p> <p>4、开竣工日期：2016年3月--2016年12月</p> <p>5、签订日期：2016年3月30日</p>
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	无
技术负责人姓名（或项目总工）	杨晓涛
技术负责人资格（或项目总工）	建筑工程专业中级工程师（职称证编号：21jz006949）
技术负责人业绩（或项目总工）	<p>业绩一</p> <p>1、项目名称：大桥金矿冶金车间地基基础加固工程</p> <p>2、招标人：甘肃大冶地址矿业有限责任公司</p> <p>3、合同金额：373万元</p> <p>4、开竣工日期：2020年2月--2020年4月</p>

	<p>5、签订日期：2020年2月1日</p> <p>业绩二</p> <p>1、项目名称：乌海市海勃湾区青山公园南棚户改造项目基坑支护工程</p> <p>2、招标人：中国二冶集团有限公司</p> <p>3、合同金额：280.0034万元</p> <p>4、开竣工日期：2017年6月--2017年7月</p> <p>5、签订日期：2017年6月10日</p>
<p>技术负责人获奖 (或项目总工)</p>	<p>无</p>
<p>投标人业绩</p>	<p>业绩一</p> <p>1、项目名称：大桥金矿冶金车间地基基础加固工程</p> <p>2、招标人：甘肃大冶地址矿业有限责任公司</p> <p>3、合同金额：373万元</p> <p>4、开竣工日期：2020年2月--2020年4月</p> <p>5、签订日期：2020年2月1日</p> <p>业绩二</p> <p>1、项目名称：乌海市海勃湾区青山公园南棚户改造项目基坑支护工程</p> <p>2、招标人：中国二冶集团有限公司</p> <p>3、合同金额：280.0034万元</p> <p>4、开竣工日期：2017年6月--2017年7月</p> <p>5、签订日期：2017年6月10日</p> <p>业绩三</p> <p>1、项目名称：九州小区二期工程A区楼体加固工程</p> <p>2、招标人：甘肃创城实业集团有限公司</p> <p>3、合同金额：512.3646万元</p> <p>4、开竣工日期：2016年3月--2016年10月</p> <p>5、签订日期：2016年3月30日</p> <p>业绩四</p> <p>1、项目名称：九州小区二期工程E区楼体加固工程</p> <p>2、招标人：甘肃创城实业集团有限公司</p> <p>3、合同金额：875.6896万元</p> <p>4、开竣工日期：2016年3月--2016年12月</p> <p>5、签订日期：2016年3月30日</p> <p>业绩五</p> <p>1、项目名称：兰州永新商贸城东欧世贸广场项目-楼体加固工程</p> <p>2、招标人：西北永新集团有限公司</p> <p>3、合同金额：782.72万元</p> <p>4、开竣工日期：2017年3月--2017年8月</p> <p>5、签订日期：2017年3月</p>
<p>投标人获奖</p>	<p>奖项一</p> <p>1、奖项名称：质量管理体系认证证书</p> <p>2、发证机构：中质协质量保证中心</p> <p>3、有效期限：2018年6月14日--2021年6月13日</p> <p>奖项二</p> <p>1、奖项名称：环境管理体系认证证书</p> <p>2、发证机构：中质协质量保证中心</p> <p>3、有效期限：2018年6月14日--2021年6月13日</p> <p>奖项三</p> <p>1、奖项名称：职业健康安全管理体系认证证书</p> <p>2、发证机构：中质协质量保证中心</p>

	3、有效期限：2018年6月14日--2021年6月13日
投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形之一：</p> <p>①近年 (2017年至今) 被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；</p> <p>②近年（2017年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；</p> <p>③近年（2017年-至今） 在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录；</p> <p>(2) 在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 中未被列入失信被执行人名单。</p> <p>(3) 在“国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/) 中未被列入严重违法失信企业名单。</p>
投标人惩罚	无
其他项目管理人员	<p>(1) 施工员: 沈文彦; 资格或职称: 工程师; 专业: 土木工程 (证书编号: 62171010101969);</p> <p>(2) 资料员: 郑明月; 资格或职称: 工程师; 专业: 土木工程 (证书编号: 62161149100575);</p> <p>(3) 材料员: 雷春明; 资格或职称: 工程师; 专业: 土木工程 (证书编号: 62161110100087);</p> <p>(4) 安全员: 马兴东; 资格或职称: 工程师; 专业: 土木工程 (证书编号: 甘建安C(2019)0187515);</p> <p>(5) 质量员: 张国彬; 资格或职称: 工程师; 专业: 岩土工程 (证书编号: 62181060119735);</p>
其他公示内容	无

否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	四川利德建筑工程有限公司	钢管中的钢管价格远低于市场价	不符合招标文件1总则1.4.3(17)的要求
2	北京中联天盛建筑工程有限公司	项目编码为010301003001钢管桩 计费定额为3-103钻孔压浆桩与招标清单不符	不符合招标文件第三章评标办法2.1.4响应性评审标准关于已标价工程量清单的要求。
3	中原跃发建设工程有限公司	项目编码为010301003001钢管桩 计费定额为3-103钻孔压浆桩与招标清单不符	不符合招标文件第三章评标办法2.1.4响应性评审标准关于已标价工程量清单的要求。
4	四川梓御建设工程有限公司	钢管中的钢管价格远低于市场价	不符合招标文件1总则1.4.3(17)的要求
5	山西宏基建设工程有限公司	页码字号与正文字号不一致	不符合招标文件第二章投标人须知10.1中1.1的要求
6	内蒙古金恒翔建设工程有限公司	页码字号与正文字号不一致	不符合招标文件第二章投标人须知10.1中1.1的要求
7	中诚建设有限公司	技术部分页码不连续	不符合招标文件第二章投标人须知10.1中1.3的要求

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人变更公示期间, 投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议, 应当书面形式向招标人提出, 联系电话: 15047125000。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的, 可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门(准格尔旗住房和城乡建设局)提出投诉, 联系电话: 0477-4219101。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为, 向鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室法规与监察科提出投诉, 投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话: 0477-8398019。

补充说明

无

招标人(章):

招标代理机构(章):